

# FORUM FOR TROSOPPLÆRING

*“Bortom tid og rom og tanke”*

22.-23. september – Quality hotel Airport

## PROGRAM ONSDAG 22. SEPTEMBER

**Kl.09.30: Registrering**

**Kl.10.00: Åpning av årets Forum for trosopplæring**

**Kl.10.10: Troens betydning i livet og tjenesten:** Anne Lise Ådnøy og Ingvild Bjørnøy Lalim samtaler om hva troen betyr for dem

**Kl.10.50: I Hauges fotspor:** I år er det 250 år siden Hans Nielsen Hauge ble født. Cathrine Borgen forteller om Hauges betydning for kristenlivet i Norge

**Kl.11.30: Lunsj på hotellet**

**Kl.12.45-15.00: HEL- gudstjeneste i Sola kirke** ved Leif Johannes Netland m.fl. Nye ressurser innenfor tilretteleggingsfeltet blir presentert.

**Kl.15.15-16.00: «Bortom tid og rom og tanke»** - Heidi Strand Harboe og Bjarte Lending leder oss i toner og ord om troens mysterium og virkekraft.

**Kl. 16.00-17.00: Middag på hotellet**

**Kl.18.30-20.00: Tur og bading (?) på Solastranda** for de som overnatter

**Kl.20.00: Kveldstreff** med noko attåt på hotellet

*Bortom tid og rom og tanke  
finst ein stad der alt er annleis  
finst ein der alt er heilag.  
Finst ein stad der Kristus er.*

*Heidi Strand Harboe*

## **PROGRAM TORSDAG 23. SEPTEMBER**

**Kl.0800: Frokost for de som bor på hotellet**

**Kl.09.15: Åpning av dagen**

**Kl.09.15.10.00: Sammen i Guds tjeneste og omsorg:** Bibeltime ved Tomas Mjelde Røsbak.

**Kl.10.00: Info og presentasjon av nye ressurser**

**Kl.10.30: Fortellerkunst - hvordan formidle tro på en god måte?** Irene Ulnes inspirerer oss til å formidle bibelfortellinger med rekvisitter og innlevelse.

**Kl.11.30: Lunsj på hotellet**

**Kl.12.30-13.30: «Sanger som bærer»:** Geir Hegerstrøm synger og forteller om sanger som bidrar til livsmestring hos barn i trosopplæringen.

**Kl. 13.45: Materiell til hjemmet – hvordan fungerer det?** Annbjørg Utvik Gudmundsen forteller om funnene i sin masteroppgave.

**Kl.14.20: «Tro på hjemmebane»:** Viggo Klausen forteller om viktigheten av tro i hjemmet, og hvordan vi som kirke kan samarbeide med hjemmene.

**Kl.15.20-15.30: Avslutning**


## MER OM ÅRETS PROGRAM OG BIDRAGSYTERE

**Troens betydning i livet og tjenesten:** Anne Lise Ådnøy og Ingvild Bjørnøy Lalim vil samtale med hverandre om troens betydning i deres liv og tjeneste. Anne Lise Ådnøy har vært biskop i Stavanger bispedømme siden 2019. Hun har blant annet vært domprost i Stavanger Domprosti og sokneprest i Hundvåg menighet i Stavanger. Ingvild Bjørnøy Lalim er kapellan i Vår Frelsers og Skåre menigheter i Haugesund. Ingvild er utdannet ved Menighetsfakultetet og har lang erfaring fra leir- og ten-sing arbeid i KFUK-KFUM.

**I Hauges fotspor:** Cathrine Borgen er opptatt av arven etter Hans Nielsen Hauge og hvordan den kan påvirke utdanning og lederutvikling. Hun vil også fortelle hvordan Hauges tanker kan inspirere oss i dagens trosopplæring. I 2021 er det 250 år siden Hauge ble født, og dette markeres med et jubileum i år. Cathrine er høyskolelektor ved Hauge School of Management, NLA Høgskolen.

**Hel i Guds bilde: HEL-gudstjeneste og ressurser i tilretteleggingsarbeidet.** Leif Johannes Netland er rådgiver for inkludering og tilrettelegging i Stavanger bispedømme. Han har blant annet vært menighetsprest i Gand menighet og Nordsjøprest i Sjømannskirken. Han vil sammen med medarbeidere innenfor inkluderingsarbeidet lede oss i en gudstjeneste i Sola kirke med HEL-konseptet som ramme. Nye ressurser innenfor tilretteleggingsfeltet vil bli brukt og presentert, og det blir muligheter for forbønn med håndspåleggelse.

**«Bortom tid og rom og tanke»** - Heidi Strand Harboe og Bjarte Lending vil sammen lede oss i toner og ord om troens mysterium og virkekraft. Heidi er både dikter og salmediker. Hun jobber som lærer, og har skrevet en rekke salmer, dikt, fortellinger og barnemusikaler. Bjarte jobber som kirkemusiker i Hana menighet, og er både sanger, musiker og dirigent.




**Sammen i Guds tjeneste og omsorg:** Tomas Mjelde Røsbak vil holde bibeltime om det å være medarbeider i en spesiell tjeneste. Tomas er prost i Tungenes prosti, han er utdannet ved Menighetsfakultetet, og har blant annet jobbet som ungdomsprest og sokneprest i Randaberg menighet. Tomas har tidligere laget et digitalt undervisningsopplegg for konfirmanter.

**Fortellerkunst - hvordan formidle tro på en god måte?** Irene Ulnes inspirerer oss til å fortelle bibelfortellinger med bruk av rekvisitter og innlevelse. Irene er profesjonell forteller og står bak Fortelleretaten og fortellerkjelleren. For tiden jobber Irene som trosopplæringsmedarbeider i Ålgård menighet.

**«Sanger som bærer»:** Geir Hegerstrøm vil synge for og sammen med oss, og snakke om bruk av sanger som bidrar til livsmestring hos barn i trosopplæringen. Geir er komponist, tekstforfatter og artist. Han står bak en rekke cd-er og musikaler. Han også jobbet som kateket og rådgiver på IKO i mange år.

**Materiell til hjemmet – hvordan fungerer det?** Annbjørg Utvik Gudmundsen vil fortelle om funnene i sin masteroppgave *«Hvilke kvaliteter finnes ved trosopplæringsmateriell som blir tatt i bruk i hjemmet? en kvalitativ intervjuundersøkelse med foreldre om hjemmets bruk av utdelingsmateriell i trosopplæring»*. Annbjørg har jobbet i Falnes og Ferkingstad menigheter, og jobber nå som kateket i Avaldsnes menighet på Karmøy.

**«Tro på hjemmebane»:** Viggo Klausen forteller om hvordan hjemmet er en viktig del av trosutviklingen hos barn, og hvordan vi som kirke kan samarbeide med hjemmene i trosopplæringen. Viggo er en dyktig og kreativ formidler, som har mange års erfaring som omreisende barne- og familieforkynner i Misjonskirken. Han har også utarbeidet materiell for blant annet barn, tweens, foreldre og ledere.



**Velkommen til årets  
Forum for trosopplæring  
– håper å se deg der 😊**

